MONTENEGRO

PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
Istorija rekorda

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Ponedeljak, Decembar 5, 2022

MP: Mladi pioniri - muski - 12

400 Slobodno/Free

P10O: Pioniri - muski -14

50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
100 Slobodno/Free
50 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
50 Delfin/Fly

50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

5:34.76

35.87
1:20.23
57.21
35.57
35.55
29.19
34.19
1:17.24
28.92
1:06.03
33.88
1:15.39
2:17.83

1:57.34

2:13.00

APS: Apsolutno - Seniori - muski

100 MeSovito/l.Medley
200 MeSovito/l.Medley

400 MeSovito/l.Medley
50 Ledno/Back

4 x 50 MeSovito/l.Medley

1:00.25
2:08.04
4:43.82

26.46
2:05.39

MP: Mlade pionirke - Zenski - 10

100 Delfin/Fly
100 Prsno/Breast
50 Delfin/Fly

100 Prsno/Breast
100 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

100 Prsno/Breast
100 Delfin/Fly
200 Prsno/Breast
200 Delfin/Fly
100 Prsno/Breast
100 Delfin/Fly
100 Ledno/Back
50 Delfin/Fly

50 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
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1:31.62
1:48.05
38.31
1:42.79
1:29.79
37.87
1:42.41
1:29.59
3:43.57
3:32.36
1:41.03
1:26.14
1:34.50
37.07
46.97
4451

25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m
25m
25m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

Veljko Vuginié

Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Luka Novakovi¢
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Dado Jaganjac
Montenegro Muski

Subota, Januar 1, - Subota, Decembar 31, 2022

12

08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Kotor

Niksi¢
Niksic¢
Trebinje (BIH)
Sarajevo (BIH)
Niksi¢
Niksi¢
Skopje (MKD)
Skopje (MKD)
Skopje (MKD)
Skopje (MKD)
Kotor
Kotor
Budva

Vuk Vujaci¢, Marko Zecevi¢, Dado Jaganjac, Milo Jovovi¢

Montenegro Muski

Kotor

Vuk Vujaci¢, Milo Jovovi¢, Marko Ze€evi¢, Dado Jaganjac

Montenegro Muski

Kotor

Vuk Vujaci¢, Marko Zecevi¢, Dado Jaganjac, Milo Jovovié¢

Ado Gargovié
Ado Gargovié
Ado Gargovié¢
Ado Gargovié¢
Montenegro Muski

98
98
98
98

Budva
Budva
Budva
Kotor
Trebinje (BIH)

26.11.2022

17.04.2022
29.05.2022
16.07.2022
08.10.2022
13.11.2022
13.11.2022
19.11.2022
19.11.2022
20.11.2022
20.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
20.03.2022

26.11.2022

27.11.2022

19.03.2022
19.03.2022
20.03.2022
27.11.2022
17.07.2022

Dimitrije Zivanovi¢, Aleksa Radovié, Viktor Andrié, Vasilije Andri¢

Stanislava Petrovié¢
Katarina Buraskovié¢
Stanislava Petrovié¢
Katarina Buraskovié¢
Stanislava Petrovié¢
Stanislava Petrovié¢
Katarina Buraskovi¢
Stanislava Petrovié¢
Katarina Buraskovi¢
Stanislava Petrovic¢
Katarina Buraskovi¢
Stanislava Petrovi¢
Tara Petrovié
Stanislava Petrovi¢
Masa Miljani¢
Katarina Buraskovié¢
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13
12
13
12
13
13
12
13
12
13
12
13
13
13
12
12

Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)

Banja Luka (BIH)
Banja Luka (BIH)

Niksi¢
Podgorica
Podgorica
Podgorica
Podgorica
Trebinje (BIH)
Trebinje (BIH)
Trebinje (BIH)
Trebinje (BIH)
Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)

02.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
01.05.2022
01.05.2022
29.05.2022
09.07.2022
09.07.2022
10.07.2022
10.07.2022
16.07.2022
16.07.2022
17.07.2022
17.07.2022
24.09.2022
08.10.2022

plivanje@plivanje.me

plivanje.info@gmail.com
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100 Delfin/Fly

50 Prsno/Breast

200 Ledno/Back

100 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast

50 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

200 Delfin/Fly

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley
4 x 100 MeSovito/l.Medley
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 100 MeSovito/l.Medley

P10O: Pionirke - Zzenski - 12

200 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
50 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
4 x 100 MeSovito/l.Medley

4 x 100 MeSovito/l.Medley

KAD: Kadetkinje - Zenski - 14

4 x 50 Slobodno/Free
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

Tel.: +382 67 307 183
Tel.: +381 63 549 357

1:25.73
44.67
3:07.42

1:38.70
3:27.08

36.71
1:26.50
3:22.39
2:45.81

3:05.85

6:56.90

2:45.35

2:33.50

5:42.25

2:45.18

6:16.84

3:11.22
1:27.96
38.96
1:24.52
3:06.35
38.40
34.82
38.35
1:23.92
2:40.38
1:15.34
1:23.71
38.25
6:32.80

6:16.84

2:07.39

2:00.93

2:17.79
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25m
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Stanislava Petrovi¢ 13 Sarajevo (BIH) 08.10.2022
Katarina Buraskovi¢ 12 Niksi¢ 13.11.2022
Tara Petrovi¢ 13 Kotor 26.11.2022
Katarina Buraskovi¢ 12 Kotor 26.11.2022
Katarina Buraskovi¢ 12 Kotor 26.11.2022
Stanislava Petrovi¢ 13 Kotor 26.11.2022
Stanislava Petrovi¢ 13 Kotor 26.11.2022
Stanislava Petrovic¢ 13 Kotor 27.11.2022
Montenegro Zenski Budva 19.03.2022
Stanislava Petrovi¢, Adriana Pribilovi¢, MaSa Franeta, Katarina Buraskovi¢
Montenegro Zenski Budva 20.03.2022
Hana Bojovi¢, Katarina Buraskovi¢, Stanislava Petrovi¢, Adriana Pribilovi¢
Montenegro Zenski Budva 20.03.2022
Adriana Pribilovi¢, Katarina Buraskovi¢, Stanislava Petrovi¢, Hana Bojovi¢
Montenegro Zenski Niksi¢ 17.04.2022
Stanislava Petrovi¢, Katarina BuraSkovi¢, Andrijana Pribilovi¢, Hana Bojovi¢
Montenegro Zenski Kotor 26.11.2022
Stanislava Petrovi¢, Andrijana Pribilovi¢, MaSa Franeta, Katarina Buraskovi¢
Montenegro Zenski Kotor 26.11.2022
Stanislava Petrovi¢, MaSa Franeta, Hana Bojovi¢, Katarina Buraskovi¢
Montenegro Zenski Kotor 27.11.2022
MaSa Franeta, Katarina Buraskovi¢, Stanislava Petrovi¢, Andrijana Pribilovi¢
Montenegro Zenski Kotor 27.11.2022
Hana Bojovi¢, Katarina Buraskovi¢, Stanislava Petrovi¢, Andrijana Pribilovi¢
Vedrana Kovacevié 10 Sarajevo (BIH) 02.04.2022
Vedrana Kovacevié 10 Niksi¢ 29.05.2022
Vedrana Kovacevi¢ 10 Mostar (BIH) 02.07.2022
Vedrana Kovacevi¢ 10 Podgorica 09.07.2022
Vedrana Kovacevi¢ 10 Podgorica 10.07.2022
Vedrana Kovacevi¢ 10 Sarajevo (BIH) 24.09.2022
Jana Borovi¢ 11 Skopje (MKD) 19.11.2022
Vedrana Kovacevic¢ 10 Skopje (MKD) 19.11.2022
Vedrana Kovacevic¢ 10 Skopje (MKD) 19.11.2022
Jana Borovi¢ 11 Kotor 26.11.2022
Jana Borovi¢ 11 Kotor 27.11.2022
Vedrana Kovacevié 10 Kotor 27.11.2022
Bjanka Bulaji¢ 10 Sarajevo (BIH) 03.12.2022
Montenegro Zenski Budva 20.03.2022
Anja Vukasojevi¢, Vjera Vujaci¢, Majda Tomasevi¢, Nada Vukoti¢
Montenegro Zenski Kotor 27.11.2022
Hana Bojovi¢, Katarina Buraskovi¢, Stanislava Petrovi¢, Andrijana Pribilovi¢
Montenegro Zenski Niksié 17.04.2022
Lara Zivanovi¢, Vjera Bulajié¢, Darija Raigevi¢, Jelena Mari¢
Montenegro Zenski Kotor 26.11.2022
Marija Terzi¢, Lara Zivanovi¢, Darija Rai¢evi¢, Jelena Mari¢
Montenegro Zenski Kotor 27.11.2022

Lara Zivanovié¢, Marija Terzi¢, Darija Rai¢evi¢, Jelena Marié
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OML: Omladinke - Zenski - 16
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:21.74 50m Montenegro Zenski Trebinje (BIH) 17.07.2022

Jovana Vuceti¢, Anja Popovi¢, Mia Burdi¢, Lana Komnenovi¢
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